

# **SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku.

## ***„Sadové úpravy – školní zahrada MŠ a ZŠ“***

### **I. Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Vranovice</b>
IČ:	00283720
Se sídlem:	Školní 1, 691 25 Vranovice
Tel:	519 433 101, 602 265 641
E-mail:	starosta@vranovice.eu
Ve věcech smluvních a technických zastupuje: (dále jen „Objednatel“)	Ing. Jan Helikar, starosta obce

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>KAVYL, spol. s r.o.</b>
IČ:	49975358
Sídlo:	Mohelno 563, 675 75 Mohelno
DIČ:	CZ49975358
bankovní spojení:	
č. účtu:	
Telefon:	
Ve věcech technických zastoupen:	
Ve věcech smluvních zastoupen:	Ing. Slavomil Dokulil - jednatel
(dále jen „Zhotovitel“)	

### **II. Předmět smlouvy**

Předmětem dodávky „**Sadové úpravy – školní zahrady MŠ a ZŠ**“ jsou sadové úpravy v zahradách MŠ a ZŠ včetně umístění herních prvků ve Vranovicích podle projektové dokumentace a výkazem výměr, která byla nedílnou součástí výzvy k podání cenové nabídky zhotovitele do výběrového řízení k realizaci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu.

### **III. Termín plnění**

Závazný termín plnění zakázky:

Zahájení prací:	předpoklad	od 01.02.2020
Dokončení prací:	nejpozději	do 30.04.2020

Místo plnění: k.ú. Vranovice

#### IV. Cena za dílo

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou obou stran ve výši:

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 004 386 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>420 921 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>2 425 307 Kč</b>

Nabídková cena pro celý předmět zakázky je součtem všech prací, které tvoří předmět veřejné zakázky a je pevnou cenou za služby odpovídající nabídkové ceně zhotovitele. Zhotovitel je seznámen s aktuálním stavem a konečná cena předmětu zakázky zahrnuje všechny práce a položky potřebné k řádné a kompletní realizaci.

Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění.

Po dokončení plnění předmětu plnění zakázky bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci objednatele a zhotovitele.

#### **Záruční doba je 36 měsíců od ukončení realizace.**

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

#### V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

Práce budou hrazeny měsíčně na základě soupisu provedených prací. Platby za dílo budou realizovány bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání předmětu veřejné zakázky a jeho převzetí zadavatelem.

Fakturace dodávek bude vázána na položkový rozpočet nabídky zhotovitel. Jednotlivé práce budou fakturovány teprve po kvalitním provedení a v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

#### VI. Smluvní pokuty

Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení plnění.

## VII. Další podmínky

Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky.

Veškeré změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců.

Ve Vranovicích dne: 29. 11. 2019

12 -11- 2019

V Mohelně dne: .....

OVICE  
(  
OVICE  
okr. Brno-venkov

### Přílohy:

- Oceněný soupis prací a dodávek

Schvámeno v Radě obce OL 25. 11. 2019

# VÝKAZ VÝMĚR

## MŠ Vranovice

Kód	Název úkonu	Měrná jednotka	Počet opakování	Jednotková cena	Cena celkem
	<b>DEMOLIČNÍ A ASANAČNÍ PRÁCE</b>				
113 10-6121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší s naložením na dopravní prostředek, z betonových dlaždic	m <sup>2</sup>	94,00	150	14 100,00 Kč
113 20-1111	Výhrání obrub chodnikových ležatých s naložením na dopravní prostředek	m	6,50	80	520,00 Kč
113 20-5112	Výhrání svodnic z betonu s vybouráním lože a s naložením na dopravní prostředek	m	28,00	150	4 200,00 Kč
	Skládkovné	t	8,50	150	1 275,00 Kč
	Doprava na skládku	km	126,00	40	5 040,00 Kč
	Odstranění stávajícího prvku (kladina) vč. odvozu a skládkovného	ks	1,00	4500	4 500,00 Kč
111 21-2131	Odstranění nevhodných dřevin – keře	m <sup>2</sup>	2,00	85	170,00 Kč
	Likvidace dřevní hmoty – keře	m <sup>2</sup>	2,00	5	10,00 Kč
	<b>PŘÍPRAVA POZEMKU</b>				
	Přesazení keře s balem	ks	8,00	150	1 200,00 Kč
184 80-2111	Chemické odplevelení půdy postříkem na široko	m <sup>2</sup>	1 317,00	1,5	1 975,50 Kč
	<b>VÝSADBA</b>				
183 20-51...	<b>Založení záhonu pro výsadbu rostlin</b>				
183 20-5121	na starém trávníku	m <sup>2</sup>	100,00	25	2 500,00 Kč
	<b>Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině tř. 1-4</b>				
183 11-1012	v rovině nebo na s. do 1:5, šířky přes 200 do 400 mm, hl. Do 400 mm	m	62,00	60	3 720,00 Kč
183 10-1...	<b>Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině</b>				
183 10-1113	o objemu přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	71,00	25	1 775,00 Kč
183 10-1121	o objemu přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	6,00	300	1 800,00 Kč
184 10-21...	<b>Výsadba rostliny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím</b>				
184 10-2111	o Ø balu 100-200 mm	ks	71,00	25	1 775,00 Kč
184 10-2115	o Ø balu 500-600 mm	ks	6,00	300	1 800,00 Kč
184 70-1112	<b>Výsadba živého plotu s balem</b>				
184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	126,00	30	3 780,00 Kč
		ks	6,00	180	1 080,00 Kč

	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin								
184 21-5412	přes 0,5 do 1 m		6,00	ks		28		168,00 Kč	
184 91-1431	<b>Mulčování vysazených rostlin kůrou tl.100 až 150 mm</b>		100,00	m <sup>2</sup>		28		2 800,00 Kč	
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>								
	Sorbus aucuparia 'Eduilis', o. km. 14-16 cm		3,00	ks		4500		13 500,00 Kč	
	Acer campestre 'Elegant', o. km. 14-16 cm		3,00	ks		4500		13 500,00 Kč	
	Chamaecyparis lawsoniana 'Colummaris', v. 80/100 cm		16,00	ks		350		5 600,00 Kč	
	Thuja occidentalis 'Smaragd', 80/100 cm		110,00	ks		160		17 600,00 Kč	
	Forsythia intermedia, v. 40/60 cm		11,00	ks		25		275,00 Kč	
	Viburnum opulus 'Roseum', v. 40/60 cm		15,00	ks		38		570,00 Kč	
	Cornus alba, v. 40/60 cm		12,00	ks		25		300,00 Kč	
	Philadelphus coronarius, v. 40/60 cm		6,00	ks		25		150,00 Kč	
	Staphylea pinnata, v. 40/60 cm		9,00	ks		35		315,00 Kč	
	Buddleja davidii, v. 40/60 cm		9,00	ks		65		585,00 Kč	
	Rubus idaeus, v. 40/60 cm		3,00	ks		80		240,00 Kč	
	Rubus fruticosus, v. 40/60 cm		2,00	ks		80		160,00 Kč	
	Ribes uva-crispa, v. 40/60 cm		2,00	ks		80,00		160,00 Kč	
	Ribes rubrum, v. 40/60 cm		2,00	ks		80,00		160,00 Kč	
	<b>OSTATNÍ MATERIÁLY</b>								
	Mulčovací kůra vč. dopravy		10,00	m <sup>3</sup>		850		8 500,00 Kč	
	Dřevěné kůly, průměr 6 cm, 250 cm		18,00	ks		65		1 170,00 Kč	
	Tabletové hnojivo		424,00	ks		1		424,00 Kč	
	Totální herbicid		0,70	l		150		105,00 Kč	
	Travní osivo hřišťové		36,00	kg		100		3 600,00 Kč	
	<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TRÁVNÍK</b>								
	<b>Betonová dlažba</b>								
122 10-1102	Odkopávky nezapažené		7,30	m <sup>3</sup>		250		1 825,00 Kč	
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů		7,30	m <sup>3</sup>		250		1 825,00 Kč	
162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku		7,30	m <sup>3</sup>		150		1 095,00 Kč	
	Navezení štěrkopísku, písku, 210 mm		27,00	m <sup>2</sup>		120		3 240,00 Kč	
	Štěrkopísek, písek, vč. Dopravy		11,00	t		1000		11 000,00 Kč	
	Betonová dlažba vč. položení (specifikace v TZ)		27,00	m <sup>2</sup>		650		17 550,00 Kč	
	Položení bet. Obrubníku vč. materiálu		41,00	m		250		10 250,00 Kč	
	<b>Založení ploch mlátových</b>								
122 10-1102	Odkopávky nezapažené		3,00	m <sup>3</sup>		250		750,00 Kč	
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů		3,00	m <sup>3</sup>		250		750,00 Kč	

162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku	3,00	m <sup>3</sup>	250	750,00 Kč
	Založení mlátové plochy vč. materiálu (specifikace v TZ)	11,00	m <sup>2</sup>	450	4 950,00 Kč
	Položení betonového obrubníku vč. materiálu	31,00	m	250	7 750,00 Kč
	<b>Zřízení oblézkových ploch</b>				
122 10-1102	Odkopávky nezapažené	20,00	m <sup>3</sup>	250	5 000,00 Kč
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů	20,00	m <sup>3</sup>	250	5 000,00 Kč
162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku	20,00	m <sup>3</sup>	250	5 000,00 Kč
	Navezení oblázky, 270 mm	75,00	m <sup>2</sup>	55	4 125,00 Kč
	Oblázek prany fr. 8/16 mm	40,50	t	750	30 375,00 Kč
	Geotextilie vč. Položení	75,00	m <sup>2</sup>	25	1 875,00 Kč
	Doprava oblázků	400,00	km	35	14 000,00 Kč
	Položení betonového obrubníku vč. materiálu	39,00	m	250	9 750,00 Kč
	Položení plastového obrubníku vč. materiálu	7,60	m	100	760,00 Kč
	<b>Zřízení hrací plochy z pryže</b>				
122 10-1102	Odkopávky nezapažené	17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů	17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku	17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
	Navezení šterku, 180 mm	86,00	m <sup>2</sup>	55	4 730,00 Kč
	Šterk fr. 16/32 mm, v. 15 cm, vč. Dopravy	26,00	t	550	14 300,00 Kč
	Šterk fr. 0/4 mm, v. 3 cm, vč. Dopravy	5,20	t	350	1 820,00 Kč
579 23-1316	Zřízení hrací plochy z lité pryže – skákový panák, housenka, člověče nezlob se, twistr, skok do dalky, na upravený terén	86,00	m <sup>2</sup>	2400	206 400,00 Kč
	<b>Založení trávníku</b>				
181 11-1121	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rov. nebo na svahu do 1:5	1 209,00	m <sup>2</sup>	3,5	4 231,50 Kč
181 45-1131	Založení trávníku parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5	1 209,00	m <sup>2</sup>	10	12 090,00 Kč
	<b>KONSTRUKCE A DĚTSKÉ PRVKY (specifikace v TZ)</b>				
	Dvuhoupačka stávající – montáž, nátěr	1,00	ks	7500	7 500,00 Kč
	Lamelový most stávající – montáž, nátěr	1,00	ks	8500	8 500,00 Kč
	Pískoviště velké stávající – montáž, nátěr	1,00	ks	20000	20 000,00 Kč
	Prolézačka Áčko stávající – montáž, nátěr	1,00	ks	7500	7 500,00 Kč
	Výukové tabule dle specifikace viz TZ, vč. montáže	3,00	ks	35000	105 000,00 Kč
	Sestava se skluzavkou, vč. Montáže	1,00	ks	55000	55 000,00 Kč
	Houpačka hnízdo, vč. Montáže	1,00	ks	21000	21 000,00 Kč

	<b>Pískoviště malé , 2,7x4,6 m, vč. Zastřešení a montáže</b>		1,00	ks	60000	60 000,00 Kč
	<b>Smyslový chodník, vč. dopravy a montáže</b>		5,00	m <sup>2</sup>	3000	15 000,00 Kč
	<b>Dřevěná lavice – půlkruh</b>		2,00	ks	11000	22 000,00 Kč
	<b>Vrbový tunel, d. 5 m, v. 1,5m</b>		1,00	ks	25000	25 000,00 Kč
	<b>Montáž, doprava vrbových prvků</b>					1 200,00 Kč
	<b>Nerezové pítko vč. montáže</b>		2,00	ks	18000	36 000,00 Kč
	<b>Zřízení konstrukce – ocelové trubky, hadice, trysky, připojení vody</b>		1,00	ks	12000	12 000,00 Kč
	<b>Přenosné ohniště, vč. dopravy</b>		1,00	ks	5000	5 000,00 Kč
	<b>Budka vč. Instalace</b>		1,00	ks	1200	1 200,00 Kč
	<b>Špalíky, d. 0,2 - 0,3 m, prům. 0,2 – 0,25 m</b>		14,00	ks	200	2 800,00 Kč
	<b>Osazení špalíků do betonu</b>		14,00	ks	250	3 500,00 Kč
	<b>Mlhoviště</b>					
	<b>Zřízení vodní konstrukce – ocelová trubky, hadice, trysky, připojení vody</b>		1,00	ks	20000	20 000,00 Kč
	<b>Obklad nadzemní části akátovými půlkulány</b>		1,00	ks	5200	5 200,00 Kč
	<b>Zřízení plochy z pryže vč. Materiálu</b>		12,60	m <sup>2</sup>	2400	30 240,00 Kč
122 10-1102	<b>Odkopávky nezapažené</b>		3,00	m <sup>3</sup>	250	750,00 Kč
132 10-1202	<b>Hloubení nezapažených jam a zářezů</b>		3,00	m <sup>3</sup>	250	750,00 Kč
162 20-11..	<b>Vodorovné přemístění výkopku</b>		3,00	m <sup>3</sup>	250	750,00 Kč
	<b>Navezení štěrku, 270 mm</b>		12,60	m <sup>2</sup>	55	693,00 Kč
	<b>Štěrk fr. 8/16 mm</b>		7,00	t	450	3 150,00 Kč
	<b>Doprava štěrku</b>		80,00	km	35	2 800,00 Kč
	<b>Položení bet. Obrubníku vč. materiálu</b>		13,00	m	250	3 250,00 Kč
	<b>Zahradní domek</b>					
	<b>Domek s terasou a okapem 9,2 x 4,0 x 2,27 m vč. Montáže (specifikace v TZ)</b>		1,00	ks	180000	180 000,00 Kč
122 10-1102	<b>Odkopávky nezapažené</b>		8,00	m <sup>3</sup>	250	2 000,00 Kč
132 10-1202	<b>Hloubení nezapažených jam a zářezů</b>		8,00	m <sup>3</sup>	250	2 000,00 Kč
162 20-11..	<b>Vodorovné přemístění výkopku</b>		8,00	m <sup>3</sup>	250	2 000,00 Kč
	<b>Navezení štěrku, 150 mm</b>		37,00	m <sup>2</sup>	35	1 295,00 Kč
	<b>Štěrk fr. 8/16 mm</b>		16,00	t	450	7 200,00 Kč
	<b>Doprava štěrku</b>		160,00	km	35	5 600,00 Kč
	<b>Typizovaný mobiliář – set 2 lavice + 1 stůl (specifikace v TZ)</b>		3,00	ks	12000	36 000,00 Kč
	<b>Doprava prvků</b>					25 000,00 Kč
	<b>Vytýčení prvků</b>		10,00	/ hod.	4	4 500,00 Kč
	<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>1 242 312,00 Kč</b>

# VÝKAZ VÝMĚR

## ZŠ Vranovice

Kód	Název úkonu	Počet opakování	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
114 20-3301	DEMOLIČNÍ A ASANAČNÍ PRÁCE				
111 21-2131	Třídění lomového kamene podle druhu, velikosti nebo tvaru	1,00	m <sup>3</sup>	650	650,00 Kč
	Odstranění nevhodných dřevin – keře	1,00	m <sup>2</sup>	86	86,00 Kč
184 81-8112	Likvidace dřevní hmoty – keře	1,00	m <sup>2</sup>	100	100,00 Kč
	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny přes 3 do 5 m	3,00	ks	450	1 350,00 Kč
184 80-2111	<b>PŘÍPRAVA POZEMKU</b>				
	Chemické odplevelení půdy postřikem na široko	1 376,00	m <sup>2</sup>	1,5	2 064,00 Kč
	<b>VÝSADBA</b>				
183 20-51...	<b>Založení záhonu pro výsadbu rostlin</b>				
183 20-5121	na starém trávníku	62,00	m <sup>2</sup>	8	496,00 Kč
183 10-1..	<b>Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině</b>				
183 11-1112	o objemu přes 0,002 do 0,005 m <sup>3</sup>	50,00	ks	15	750,00 Kč
183 10-1113	o objemu přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	51,00	ks	25	1 275,00 Kč
183 10-1121	o objemu přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	5,00	ks	300	1 500,00 Kč
184 10-21..	<b>Výsadba rostliny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím</b>				
184 10-2110	o Ø balu do 100 mm	50,00	ks	15	750,00 Kč
184 10-2111	o Ø balu 100-200 mm	51,00	ks	25	1 275,00 Kč
184 10-2115	o Ø balu 500-600 mm	5,00	ks	300	1 500,00 Kč
184 21-5133	<b>Ukotvení dřeviny třemi kúly, délky přes 2 do 3 m</b>	5,00	ks	180	900,00 Kč
	<b>Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin</b>				
184 21-5412	přes 0,5 do 1 m	6,00	ks	28	168,00 Kč
184 91-1431	<b>Mulčování vysazených rostlin kúrou tl.100 až 150 mm</b>	56,00	m <sup>2</sup>	28	1 568,00 Kč
	<b>ROSTLINNÝ MATERIÁL</b>				
	Prunus 'Autumnalis Rosea', o. km. 14-16 cm	2,00	ks	4500	9 000,00 Kč
	Acer campestre 'Elegant', o. km. 14-16 cm	2,00	ks	4500	9 000,00 Kč
	Aesculus hippocastaneum, o. km. 14-16 cm	1,00	ks	5200	5 200,00 Kč
	Amelanchier lamarckii – vícekmén, v. 150/180 cm	1,00	ks	4500	4 500,00 Kč
	Actinidia chinensis, v. 40/60 cm	3,00	ks	100	300,00 Kč



	Schizandra chinensis, v. 40/60 cm		2,00	ks	100	200,00 Kč
	Rubus idaeus, v. 40/60 cm		3,00	ks	80	240,00 Kč
	Rubus fruticosus, v. 40/60 cm		3,00	ks	80	240,00 Kč
	Forsythia intermedia, v. 40/60 cm		11,00	ks	25	275,00 Kč
	Viburnum opulus 'Roseum', v. 40/60 cm		8,00	ks	35	280,00 Kč
	Cornus alba, v. 40/60 cm		10,00	ks	25	250,00 Kč
	Philadelphus coronarius, v. 40/60 cm		3,00	ks	25	75,00 Kč
	Cornus mas, v. 40/60 cm		7,00	ks	25	175,00 Kč
	Miscanthus sinensis 'Gracillimus'		9,00	ks	35	315,00 Kč
	Alchemilla mollis		24,00	ks	30	720,00 Kč
	Iris sibirica		10,00	ks	35	350,00 Kč
	Caltha palustris		8,00	ks	35	280,00 Kč
	<b>OSTATNÍ MATERIÁLY</b>					
	Mulčovací kůra vč. dopravy		6,00	m <sup>3</sup>	850	5 100,00 Kč
	Dřevěné kůly, průměr 6 cm, 250 cm		15,00	ks	65	975,00 Kč
	Tabletové hnojivo		202,00	ks	1	202,00 Kč
	Totální herbicid		0,80	l	150	120,00 Kč
	Travní osivo hřišťové		38,50	kg	100	3 850,00 Kč
	<b>ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TRÁVNÍK</b>					
	<b>Dlažba z lomového kamene do betonu (podél užitkového záhonu, ohniště, pod lavičky)</b>					
122 10-1102	Odkopávky nezapažené		3,80	m <sup>3</sup>	250	950,00 Kč
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů		3,80	m <sup>3</sup>	250	950,00 Kč
162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku		3,80	m <sup>3</sup>	250	950,00 Kč
	Navezení písku, 30 mm		38,00	m <sup>2</sup>	55	2 090,00 Kč
	Písek vč. Dopravy		2,00	t	850	1 700,00 Kč
	Dlažba z lomového kamene vč. položení (specifikace v TZ)		38,00	m <sup>2</sup>	950	36 100,00 Kč
	<b>Založení plochy travnatého hřiště</b>					
	Modelace terénu		280,00	m <sup>2</sup>	8	2 240,00 Kč
	Navezení písku, 30 mm		280,00	m <sup>2</sup>	25	7 000,00 Kč
	Promísení písku, příprava půdy a setového lůžka, výsev		280,00	m <sup>3</sup>	10	2 800,00 Kč
	Travní osivo hřišťové		8,00	kg	120	960,00 Kč
	Písek vč. Dopravy		13,00	t	850	11 050,00 Kč
	<b>Zřízení oblázkových ploch</b>					
122 10-1102	Odkopávky nezapažené		17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
132 10-1202	Hloubení nezapažených jam a zářezů		17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
162 20-11..	Vodorovné přemístění výkopku		17,00	m <sup>3</sup>	250	4 250,00 Kč
	Navezení oblázků, 270 mm		61,00	m <sup>2</sup>	55	3 355,00 Kč

		Oblázek praný fr. 8/16 mm	33,00	t	850	28 050,00 Kč
		Geotextilie vč. Položení	61,00	m <sup>2</sup>	35	2 135,00 Kč
		Položení betonového obrubníku vč. materiálu	60,00	m	250	15 000,00 Kč
		Doprava oblázků	340,00	km	35	11 900,00 Kč
		<b>Založení trávníku</b>				
181 11-1121		Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rov. nebo na svahu do 1:5	1 120,00	m <sup>2</sup>	6	6 720,00 Kč
181 45-1131		Založení trávníku parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5	1 120,00	m <sup>2</sup>	10	11 200,00 Kč
		<b>KONSTRUKCE A DĚTSKÉ PRVKY (specifikace v TZ)</b>				
		Výuková tabule dle specifikace viz TZ, vč. montáže	1,00	ks	35000	35 000,00 Kč
		Šplhací prvek, vč. Montáže	1,00	ks	75000	75 000,00 Kč
		Houpačka hnízdo, vč. Montáže	1,00	ks	28000	28 000,00 Kč
		Balanční prvek, vč. montáže	1,00	ks	17500	17 500,00 Kč
		Dřevěná lavice k jezírku	1,00	ks	6500	6 500,00 Kč
		Dřevěné lavice ke hřišti, vč. Dopravy a montáže	3,00	ks	8200	24 600,00 Kč
		Dřevěné branky fotbalové	2,00	ks	7500	15 000,00 Kč
		Založení užitkového záhonu - výstavba kamenné zidky na beton	1,50	m <sup>3</sup>	15000	22 500,00 Kč
		<b>Jezírko</b>				
		Položení lemu z kamene	5,00	m <sup>2</sup>	2100	10 500,00 Kč
		Kotvení sítě ocelovými háčky	32,00	ks	10	320,00 Kč
		KARI síť, 6000x2300 mm, vč. Dopravy	1,00	ks	2000	2 000,00 Kč
		Kotvicí ocelové háčky	32,00	ks	25	800,00 Kč
		<b>Altán</b>				
		Altán 8 x 5,5 x 2,27 vč. Montáže (specifikace v TZ)	1,00	ks	160000	160 000,00 Kč
122 10-1102		Odkopávky nezapažené	9,00	m <sup>3</sup>	250	2 250,00 Kč
132 10-1202		Hloubení nezapažených jam a zářezů	9,00	m <sup>3</sup>	250	2 250,00 Kč
162 20-11..		Vodorovné přemístění výkopku	9,00	m <sup>3</sup>	250	2 250,00 Kč
		Navezení štěrku, 150 mm	61,00	m <sup>2</sup>	55	3 355,00 Kč
		Štěrka fr. 8/16 mm	18,00	t	650	11 700,00 Kč
		Doprava štěrku	200,00	km	35	7 000,00 Kč
		Typizovaný mobiliář – set 2 lavice + 1 stůl (specifikace v TZ)	4,00	ks	12000	48 000,00 Kč
		<b>Oplocení víceúčelového hřiště</b>				
		Zabetonování sloupků vč. Výkopku	20,00	ks	350	7 000,00 Kč
		Navaření ocelové kulatiny	42,00	m	150	6 300,00 Kč

	Napnutí ochranné sítě	63,00	m <sup>2</sup>	120	7 560,00 Kč
	Stoučky 60x40x4000 mm	20,00	ks	180	3 600,00 Kč
	Beton vč. Dopravy	1,80	m <sup>3</sup>	3500	6 300,00 Kč
	Ocelová kulatina prům. 30 mm	42,00	m	180	7 560,00 Kč
	Ochranná síť, polypropylen, tl. 2 mm, vel. Ok 10 cm	63,00	m <sup>2</sup>	250	15 750,00 Kč
	<b>Doprava prvků</b>				15 000,00 Kč
	<b>Vytýčení prvků</b>	10,00	hod.	450	4 500,00 Kč

**Cena celkem bez DPH**

**762 074,00 Kč**

**Kaivi**